отчета об оценке рыночной 

стоимости жилых помещений

1 2 3 4 5 6 7

1 комната Приморский край, 
город Находка, 

улица Береговая, 
дом 12, комната 16

2 этаж,
1 комната 
19,9 кв.м

25:31:010407:2821
отсутствует

централизованное
водоснабжение,
водоотведение

405 000 (четыреста пять 
тысяч) рублей не включая 

НДС/
от 03.06.2025 № 203/06-25

2 комната Приморский край, 
г. Находка, 

ул. Горького, д. 18, 
пом. 24

1 этаж, 1 
комната, 12 

кв.м.

25:31:010209:3508 отсутствует
централизованное
водоснабжение,
водоотведение

295 000 (двести девяносто пять 
тысяч) рублей не включая 

НДС/
от 30.05.2025 № 200/06-25

3 квартира Приморский край, 
г. Находка, п. 
Средний, ул. 

Луговая, д. 16, кв. 2

1 этаж,
1-комнатная 

квартира, 
39,2 кв.м

25:31:050005:818
отсутствует 

централизованное 
водоснабжение, 
водоотведение,

[...]

ориентира, 
расположенного в 
границах участка; 
почтовый адрес 

ориентира: 
Приморский край, 

г. Находка, ул. 
Изумрудная, 36

2 этажа, 
124,5 кв.м.

571
+/-8

25:31:010206:4254

25:31:010206:4219

отсутствует
централизованное

водоснабжение,
водоотведение

8 027 000 (восемь миллионов 
двадцать семь тысяч) рублей 

не включая НДС / 
от 30.05.2025 № 197/06-25